МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА»
ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
ст. Ленинградская
“14”  января  2019 г.                                                                         № 4-од

О продлении работы расписания
клубных  формирований в 2019 год

 	В целях выполнения Муниципального задания на оказание муниципальных услуг  в  2019 году муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная клубная система» Ленинградского сельского  поселения Ленинградского района, в связи с наступлением нового календарного года
п р и к а з ы в а ю:
1. Продолжить работу следующих клубных формирований:

1.1  ЦКС Ленинградского района:

- Студия эстрадного и классического танца Фейерверк (основной состав)
          - Студия эстрадного и классического танца «Фейерверк» младшая группа «Веснушки»
          - Студия эстрадного и классического танца «Фейерверк»  средняя группа «Сюрприз»
         - Народный хоровой коллектив
         - Народный фольклорный коллектив «Родные напевы»
         - Кировский духовой оркестр
         - Студия вокального пения «До-ми-солька»
         - Детско-юношеская студия малых театральных форм «Перспектива»
         - Вокально-инструментальный ансамбль «Феникс»
         - Детский казачий хор «Казачата»
         - КЛО «Вектор+»
         - КЛО «Золотые ручки»
         - КЛО «Клуб любителей шахмат и домино»

     1.2  Сельский клуб х. Андрющенко
             .
          - Кружок литературных чтецов «Барбарики»
	- Вокальная студия «Грация»
- Театр малых форм «Пьеро»
	- КЛО «Настольно-теннисный»
	- КЛО «Шахматно-шашечный»
	- КЛО «Клуб любителей музыки»

      1.3 Сельский клуб х. Восточного

	- Танцевальный коллектив «Фиеста»
	- Танцевальный коллектив «Росинка»
	- Театральный кружок «Вдохновение»
	- Клуб любителей рукоделия «Умелые ручки»
	- Клуб любителей чтения книг «Читаем вместе»
	- Клуб любителей рисования «Акварель»
- Клуб любителей танцевать «Диско-клуб»

      1.4 Сельский клуб х. Краснострелецкий
	- КЛО «Тополёк»
   2.Исполнение приказа оставляю за собой

Директор ЦКС Ленинградского района                                     М.В. Сухорукова

	УТВЕРЖДАЮ:
Директор ЦКС Ленинградского района

___________________М.В. Сухорукова

Расписание работы клубных формирований
ЦКС Ленинградского района
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование кружков самодеятельного творчества, КЛО
	Количество участников
	Расписание работы кружков самодеятельного творчества и КЛО
	Руководитель

	1.
	Студия эстрадного и классического танца «Фейерверк»
	12 человек
	Вторник:17.30 – 19.30 ч.
Среда: 17.30 – 19.30 ч.
Пятница: 17.30 – 19.30 ч.
	Крохмаль Л.А.

	2.
	Студия эстрадного и классического танца «Фейерверк», средняя группа «Сюрприз»
	11 человек
	Вторник: 15.30-17.00 ч.
Четверг:  15.30-17.00 ч.
Пятница:  15.30-17.00 ч.
	Крохмаль Л.А.

	3.
	Студия эстрадного и классического танца «Фейерверк», младшая группа «Веснушки»
	11 человек
	Понедельник: 17.30-19.00 ч
Четверг: 17-30 -19.00 ч.
	Крохмаль Л.А.

	4.
	Народный хоровой коллектив
	17 человек
	Вторник: 12.00-13.30 ч.
Пятница: 12.00-13.30 ч.
	Чепиков Г.Е.

	5.
	Народный фольклорный коллектив
«Родные напевы»
	9 человек
	Вторник: 13.30-15.00 ч.
Пятница: 13.30 -15.00 ч.
	Кострица В.Г.

	6.
	Кировский духовой оркестр
	17 человек
	Вторник: 18.30-20.30 ч.
Пятница: 18.30-20.30 ч.
	Тимощенко М.П.

	7.
	Студия вокального пения
«До-ми-солька»
	12 человек
	Понедельник: 11.00-12.00 ч.
                         15.00 – 16.00 ч.
                         16.00 – 17.00 ч.
Вторник: 17.00 ч.
Среда: 11.00-12.00 ч.
             14.00-15.00 ч.
             15.00-16.00 ч.
Четверг: 14.00-15.00 ч.
 Пятница: 17.00 – 18.00 ч.
Репетиционные занятия по согласованию с участниками Лобченко В.А, Смиронова Н., Коротин М.А., Жук А.В.
	Кострица В.Г.

	8.
	Детско-юношеская студия малых театральных форм «Перспектива»
	10 человек
	Вторник: 17.00-18.30 ч.
Четверг: 17.00-18.30 ч.
	Жук А.В.

	9.
	Вокально-инструментальный ансамбль «Феникс»
	8 человек
	Среда: 18.00-20.00 ч.
Четверг: 10.00-12.00 ч.
Пятница: 10.00 – 12.00 ч.
	Пивень А.И.

	10.
	Детский казачий хор «Казачата»
	22 человека
	Понедельник: с 12.00 до 13.30 ч.
Четверг: с 12.00 до 13.30 ч.
	Чепиков Г.Е.

	11.
	КЛО «Вектор+»
	25 человек
	По отдельному графику
Время по согласованию с МБОУ СОШ №2
	Ольшаникова А.С.

	12.
	КЛО «Золотые ручки»
	22 человека
	Каждое  воскресенье:
с 10.00  до12.00 ч.
	Кириленко Н.Б.

	13.
	КЛО «Клуб любителей домино и шахмат»
	26 человек
	Суббота: с 12.00 до14.00 ч.
Воскресенье: с 12.00 до14.00 ч.
	Шаманская Г.Н.

Художественный руководитель ЦКС Ленинградского района                                                          А.В. Жук
[bookmark: _GoBack]

	СОГЛАСОВАННО:
Художественный руководитель ЦКС Ленинградского района

____________________А.В. Жук
	УТВЕРЖДАЮ:
Директор ЦКС Ленинградского района

___________________М.В. Сухорукова

Расписание работы клубных формирований
сельского клуба х. Андрющенко ЦКС Ленинградского района
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование кружков самодеятельного творчества, КЛО
	Количество участников
	Расписание работы кружков самодеятельного творчества и КЛО
	Руководитель

	1.
	Кружок литературных чтецов «Барбарики»
	13 человек
	Вторник: 14.00-15.30 ч.
Четверг: 14.00-15.30 ч.
Пятница 14.00-15.30 ч.
	Тарасенко Г.Ф.

	2.
	Вокальная студия «Грация»
	15 человек
	Понедельник: 14.00-15.30 ч.
Среда: 14.00-15.30 ч.
Пятница: 14.00-15.30 ч.
	Федулова Р.Н.

	3.
	Театр малых форм «Пьеро»
	13 человек
	Вторник: 14.00-15.30 ч.
Четверг: 14.00-15.30 ч.
Пятница 14.00-15.30 ч.
	Тарасенко Г.Ф.

	4.
	КЛО «Настольно-теннисный»
	27 человек
	Четверг:14.00-17.00 ч.
	Федулова Р.Н.

	5.
	КЛО «Шахматно-шашечный»
	23 человека
	Вторник: 14.00-17.00 ч.
	Федулова Р.Н.

	6.
	КЛО «Клуб любителей музыки»
	40 человек
	Суббота: 19.30-21.00 ч.
	Федулова Р.Н.

   Заведующий сельским клубом х. Андрющенко                                                                                 Р.Н. Федулова

	СОГЛАСОВАННО:
Художественный руководитель ЦКС Ленинградского района

____________________А.В. Жук
	УТВЕРЖДАЮ:
Директор ЦКС Ленинградского района

___________________М.В. Сухорукова

Расписание работы клубных формирований
сельского клуба х. Восточного ЦКС Ленинградского района
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование кружков самодеятельного творчества, КЛО
	Количество участников
	Расписание работы кружков самодеятельного творчества и КЛО
	Руководитель

	1.
	Танцевальный коллектив «Фиеста»
	14 человек
	Вторник: 16.30 - 18.30 ч.
Четверг: 16.30 - 18.30 ч.
	Анкуда Е.С.

	2.
	Танцевальный коллектив «Росинка»
	16 человек
	Вторник: 15.30 - 16.30 ч
Четверг: 15.30 - 16.30 ч.
	Анкуда Е.С.

	3.
	Театральный кружок «Вдохновение»
	7 человек
	Вторник: 15.50 - 16.30 ч.
Четверг: 15.50 - 16.30 ч.
	Пойденко Г.А.

	4.
	Клуб любителей рукоделия «Умелые ручки»
	10 человек
	Один раз в квартал
первая суббота  месяца
(05.01; 06.04; 06.07; 05.10)
 с 10.00 до12.00 ч
	Задворнова В.В.

	5.
	Клуб любителей чтения книг «Читаем вместе»
	15 человек
	Один раз в квартал
вторая суббота  месяца
(12.01; 13.04; 13.07; 12.10)
 с.10.00 до 12.00 ч
	Пойденко Г.А.

	6.
	Клуб любителей рисования «Акварель»
	17 человек
	Один раз в квартал
третья суббота месяца
(19.01; 20.04; 20.07; 19.10)
 с.10.00 до 12.00 ч.
	Лучникова Н.В.

	7.
	Клуб любителей танцевать
«Диско-клуб»
	50 человек
	Один раз в месяц
четвёртая суббота месяца
(26.01;27.04;27.07;26.10)
 с. 20.00 до 22.00 ч.
	Анкуда Е.С.

  Заведующий сельским клубом х. Восточного                                                                                  Г.А. Пойденко

	СОГЛАСОВАННО:
Художественный руководитель ЦКС Ленинградского района

____________________А.В. Жук
	УТВЕРЖДАЮ:
Директор ЦКС Ленинградского района

___________________М.В. Сухорукова

Расписание работы клубного формирования
сельского клуба х. Краснострелецкий ЦКС Ленинградского района
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование кружков самодеятельного творчества, КЛО
	Количество участников
	Расписание работы кружков самодеятельного творчества и КЛО
	Руководитель

	1.
	КЛО «Тополёк»
	22 человека
	Вторник: 16.00-19.30 ч.
Среда: 16.00-19.30 ч.
Четверг: 16.00-19.30 ч.
Пятница: 16.00-19.30 ч.

	Савченко С.В.

    Заведующий сельским клубом х. Краснострелецкий                                                                              Л.В. Горбенко